官民有地境界協定申請書

平 成   年   月   日

加 古 川 市 長   様

申請者住所

氏   名       印

電   話（      ）      －

代理人住所

氏   名       印

電   話（      ）      －

下記により、官民有地の境界の協定を受けたいので、関係図書を添えて申請します。

記

１．申請箇所

２．隣接公共施設名

（路線名）

３．協定を必要とする理由及び申請線（主張ポイント）の根拠

（用途廃止、売買、建築確認、相続、分筆、地積更正、開発、その他（    ））

 （                                      ）

４．添付図書

①印鑑証明書（原本還付可、3 ヶ月以内） ⑥全部事項証明書（原本還付可、3 ヶ月以内）

②委任状    ⑦実測平面図・横断面図

③位置図    ⑧全周座標リスト及び求積表

④地図（字限図・国土調査図、土地改良図など） ⑨現況写真（遠景、主張線を朱線記入）

⑤地積測量図

５．関係者合意後、下記の図書を整えて協定となります。

①隣接土地所有者の同意書  ⑤協定ポイント・引照点の写真（点番記入）

②対側土地所有者の同意書  ⑥全周・引照点の座標値

③町内会長等の同意書   ⑦協定書

④現況写真（遠景、協定線を朱線記入） ⑧その他市長が必要と認める図書

（様式第 1号）